após o exame e a discussão das matérias constantes da ordem do dia, a acionista única 
da Companhia deliberou, sem ressalvas ou restrições, o quanto segue: 5.1. Aprovar a 
distribuição de dividendos intermediários, conforme balanço patrimonial levantado para tal 
fim, no montante de R$ 594.770.654,16 (quinhentos e noventa e quatro milhões, setecentos 
e setenta mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos), sendo  
R$ 212.092.555,73 (duzentos e doze milhões, noventa e dois mil, quinhentos e cinquenta 
e cinco reais e setenta e três centavos) à conta de reserva de lucros a realizar, e  
R$ 382.678.098,43 (trezentos e oitenta e dois milhões, seiscentos e setenta e oito mil, 
noventa e oito reais e quarenta e três centavos) como antecipação de lucros acumulados 
referente ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, nos termos do artigo 
204 da Lei nº 6.404 de 15 de dezembro de 1976 (“Lei das S.A.”), e artigo 31 do Estatuto Social